
Fin endeleilighet.
God planløsning. Barnevennlig, 

solvendt terrasse, lademulighet og 
nærhet til strand.

Prestaskjershagen 26, 4058 TANANGER



2 Prestaskjershagen 26

Trivelig og barnevennlig 
beliggenhet i enden av 

blindgate.

Velkommen til Prestaskjershagen 26‑ en arealeffektiv og velholdt 
leilighet i 2.etg med god planløsning og 2 soverom. 
Lun og vestvendt terrasse med ettermiddag‑ og kveldssol. I tillegg har 
sameiet en felles takterrasse til disposesesjon for beboerne samt 4 
ladestasjoner på felles biloppstillingsplass. 

Blokken ligger i enden av blindgate uten gjennomgangstrafikk. 
Umiddelbar nærhet til lekeplasser og friarealer. Kun en rusletur ned til 
badestrand og tursti langs bydelens kystlinje som tar deg helt til 
Sjøbadet på Tananger.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 75 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 065 990,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 313,‑
Selger:	 Håkon Figved

Salgsobjekt:	 Leilighet
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2012
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  55/​​​​​60 kvm
Tomtstr.:	 1101.1 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 1, bnr. 196
Snr.	 4
Oppdragsnr.:	 1404240146

Gerry Carlmark
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 975 48 358
E‑post	 gerry.carlmark@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stavanger
Kongsgata 10, 4005 Stavanger 
TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 55 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 60 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 5 m² Bod

2. etasje
BRA‑i: 55 m² Entrè/​​​​​ gang, 2 soverom, bod/​​​​​ garderoberom, bad/​​​​​ vaskerom, stue/​​​​​  
kjøkken. 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
6 m² Terrasse

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1101.1 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet felles eiet tomt.

Beliggenhet
Prestaskjershagen 26 har en trivelig og barnevennlig beliggenhet i enden av blindgate  
med umiddelbar nærhet til lek‑ og friområder. Kun en rusletur ned til badestrand og  
parkmessig opparbeidet friareal med gapahuk, benker og utendørs fritidsanlegg. Tursti  
langs bydelens kystlinje som tar deg til Sjøbadet på Tananger starter også i dette vakre  
området. Ellers kort vei til skoler, barnehager og nærbutikk.
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Bebyggelsen
Området er stort sett bebygget med tilsvarende blokkbebyggelse samt rekkehus og  
eneboliger.

Bygningssakkyndig
Terje Tollefsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligblokk med grunnmur i sted‑støpt betong. Yttervegger i betong og lett bindingsverk  
som utvendig er kledd med trepanel. Betong mellom etasjene. Vindu med dobbelt  
glass. Flat tak tekket med papp/​​​​​​takmembran.

Innhold
2. etg: Entré/​​​​​​ gang, bad/​​​​​​ vaskerom, 2 soverom, bod/​​​​​​ garderoberom, stue/​​​​​​ kjøkken.  
Balkong/​​​​​​ terrasse. 
1. etg: Bod

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2. Det er ikke registrert avvik med TG 3.

Forhold som har fått TG2:

Vinduer og dører:
Noe svelling på karm på vindu i soverom TG 2. Ved fukt‑søk er det ikke registrert  
unormale verdier. Terrasse‑dør tar i karm/​​​​​​terskel og har behov for justering.

Vannledninger:
Mer enn halvparten av forventet brukstid er oppbrukt på vannkraner og vannrør TG 2.  
Sprut‑deksel i rør i rør skap er ikke montert TG 2.

Ventilasjon:
Balansert ventilasjon har normal funksjon idag. TG 2 settes med bakgrunn av at  
garantitid er overgått (5 år).

Bad/​​​​​​ Vaskerom (overflater):
TG 2 overflater på grunn av skade på flis ved vask og riss i fuge i dusj‑sone (på gulv).  
Overflater fremstår ellers i god stand med normal slitasje.
Membran, tettesjikt og sluk:
TG 2 gis med bakgrunn i at mer enn halvparten av forventet brukstid for tettesjikt er  
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oppbrukt.
Sanitærutstyr:
Noe svelling på baderoms‑innredning TG 2. Det er ikke etablert noen drens‑åpning for  
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